
 

UCHWAŁA NR XXXI/…/20 

RADY MIEJSKIEJ W  ŁAPACH 

z dnia … grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Łapy, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2020 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

   do uchwały nr XXXI/…/20 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia … grudnia 2020 r. 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁAPY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH 

WYKONANIA 

    

L.p. Nazwa zadania 

Kwota 

niewygasających 

wydatków (zł) 

Termin 

realizacji 

1. 

Kompleksowa rewitalizacja centrum Łap poprzez 

budowę budynku na cele kulturalno-edukacyjne  

w Łapach przy ul. Głównej 8 

920 706,00 30.06.2021 

Razem 920 706,00   

 



Załącznik nr 2 

   do uchwały nr XXXI/…/20 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia … grudnia 2020 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2020 

      

Dział Rozdział § Plan (zł) 
Wydatki 

majątkowe (zł) 

Wydatki 

bieżące (zł) 

Kompleksowa rewitalizacja centrum Łap poprzez budowę budynku na cele kulturalno-

edukacyjne w Łapach przy ul. Głównej 8 

921 92195 6050 8 092,00 8 092,00 0,00 

921 92195 6057 400 259,00 400 259,00 0,00 

921 92195 6059 512 355,00 512 355,00 0,00 

Razem 920 706,00 920 706,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Środki 

finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy Łapy. 

Z uwagi na przedłużający się proces odbioru końcowego robót dotyczących zadania: 

„Kompleksowa rewitalizacja centrum Łap poprzez budowę budynku na cele kulturalno-

edukacyjne w Łapach przy ul. Głównej 8” niezbędnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

 

 

 


